広告様式第１号

［2024(R6.9) 新設］

                           令和  年  月  日

一般財団法人鹿児島県教職員互助組合 理事長 殿

（申込者）

                  住 所：

                  会社名：

                  代表者名：

                  担当者名：

                  電話番号：

     E-MAIL ：

広告掲載申込書

  下記のとおり，広告掲載を申し込みます。

  申込みにあたっては，「一般財団法人鹿児島県教職員互助組合広告事業実施要綱」

および「一般財団法人鹿児島県教職員互助組合広報媒体への広告掲載仕様書」の内容

を承諾します。

記

  申込みする内容（掲載月，掲載料）にそれぞれ○を付け，広告の内容を記入し

てください。

広報媒体 掲載月 掲載料

互助組合だより

退教互だより

（ ）令和  年４月

（ ）令和  年６月

（ ）令和  年１月

１回の発行につき，

（ ）１枠   15,000円

（ ）２枠   30,000円

＜広告の内容＞

【申込先】

一般財団法人鹿児島県教職員互助組合 総務部

 E-Mail：kyogo@kyogo.or.jp  TEL：099-225-4555

 ※ 受付後１週間以内に担当からご連絡いたします。

申し込み後，連絡がない場合は互助組合までお問い合わせください。

mailto:kyogo@kyogo.or.jp